
Terraza cubierta
43,63 m²

Terraza descubierta
15,24 m²

Terraza descubierta
13,59 m²

Salón comedor
22,64 m²

Cocina
12,20 m²

Jardín
147,47 m²

Dormitorio 2
12,22 m²

Dormitorio principal
13,93 m²

Baño 2
4,36 m²

Baño 1
4,70 m²

Tendedero
1,08 m²

Distribuidor
2,31 m²

Este plano está basado en un proyecto inicial, pudiendo sufrir modificaciones por motivos técnicos o jurídicos y a criterio de la dirección facultativa. El mobiliario y la decoración no están incluidos. Toda la información relativa al RD 515/89 y D 218/2005 se encuentra en las oficinas sitas en Avenida de la Mojarra, s/n, Ayamonte y Avenida de la Republica Argentina, 8, Sevilla.
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Escala gráfica

Superficie útil
Superficie construida
Nota: SUP. ÚTIL SEGÚN DECRETO 218/05 incluye el suelo interior de la 
vivienda mas el 50% de los espacios exteriores privativos tales como 
terrazas (hasta un máximo del 10% de la sup. útil interior de la vivienda).
Nota: la SUP. CONSTRUIDA SEGÚN DECRETO 218/05 incluye la sup. 
construida interior, la sup. exterior de las terrazas privativas, la de las 
terrazas de uso y disfrute y la parte proporcional de zonas comunes.

Decreto 218/2005

Superficie útil total 
Superficie construida con zzcc

Superficie útil exterior
Superficie útil interior 

79,60 m²
108,89 m²

293,36 m²
221,00 m²
72,36 m²

144,07 m²
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